INDICAÇÃO Nº 542 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a realização do asfaltamento das vias da Rua Safira (Rua da Escola Ciem), Bairro Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Os moradores, do bairro e das regiões próximas, vem cobrando junto a este vereador, melhorias nas vias, não somente na rua acima citada, como também nas demais ruas desse bairro, já que ainda são vias sem asfaltamento.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de maio de 2020
)